
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 총무과
정책: 지방행정 지원(일반공공행정/일반행정)
단위: 체계적 인사운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 14,941,311 14,065,079 876,232

국             79,360 75,360 4,000

시            238,281 25,296 212,985

군         14,623,670 13,964,423 659,247

지방행정 지원(일반공공행정/일반행정) 6,436,660 5,940,087 496,573

국             77,401 73,401 4,000

시            229,335 16,150 213,185

군          6,129,924 5,850,536 279,388

체계적 인사운영 805,494 745,494 60,000

공무원 교육훈련 732,359 672,359 60,000

201 일반운영비 246,040 186,040 60,000

01 사무관리비 246,040 186,040 60,000

  ◎위탁교육비               243,800            183,800           60,000

    ○공무원 교육부담금               243,800            183,800           60,000

      。7급이하 조직활성화 교육                60,000                  0           60,000  60,000,000원

주민자치 기반 강화 1,561,998 1,250,775 311,223

국             77,401 73,401 4,000

시            229,335 16,150 213,185

군          1,255,262 1,161,224 94,038

주민화합 및 군정참여 유도 725,946 511,112 214,834

시            213,185 0 213,185

군            512,761 511,112 1,649

301 일반보상금 229,050 224,216 4,834

시              3,185 0 3,185

군            225,865 224,216 1,649

02 장학금및학자금 19,595 17,946 1,649

  ◎이장자녀 장학금                19,595             17,946            1,649  경정 19,595,000원

10 행사실비보상금 99,755 96,570 3,185

  ◎생활공감 주부모니터단 활동비(성립전)
                3,185                  0            3,185      3,185,000원

시              3,185 0 3,185

401 시설비및부대비 210,000 0 210,000

시            210,000 0 210,000

01 시설비 210,000 0 210,000

  ◎방범용 CCTV 설치               210,000                  0          210,000  14,000,000원*15대

시            210,000 0 210,000

주민자치센터 운영 634,689 612,300 22,389

301 일반보상금 405,059 390,800 14,259

12 기타보상금 316,419 302,160 14,259

  ◎주민자치센터 프로그램운영 강사수당
              296,499            282,240           14,259      경정 296,499,000원

405 자산취득비 121,130 113,000 8,130

01 자산및물품취득비 121,130 113,000 8,130
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부서: 총무과
정책: 지방행정 지원(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민자치 기반 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎언양읍 주민자치센터                 1,530                  0            1,530

    ○장구                 1,200                  0            1,200

    ○징                   220                  0              220

    ○꽹과리                   110                  0              110

  ◎범서읍 주민자치센터                51,000             46,000            5,000

    ○레그프레스머신                 5,000                  0            5,000

  ◎청량면 주민자치센터                 1,600                  0            1,600

    ○전동 거꾸리                 1,600                  0            1,600

  100,000원*12개

  110,000원*2개

  55,000원*2개

  2,500,000원*2개

  1,600,000원*1개

강제동원 희생자 지원 6,000 5,000 1,000

국              6,000 5,000 1,000

101 인건비 5,748 4,932 816

국              5,748 4,932 816

04 기간제근로자등보수 5,748 4,932 816

  ◎강제동원 희생자 지원사무 보조                 5,748              4,932              816

    ○기본급                 3,111              2,489              622  경정 3,111,000원

국              3,111 2,489 622

    ○휴일수당                 1,417              1,003              414  경정 1,417,000원

국              1,417 1,003 414

    ○급량비                   450                360               90  경정 450,000원

국                450 360 90

    ○교통비                   450                360               90  경정 450,000원

국                450 360 90

    ○명절휴가비                     0                400            △400  경정 0원

국                  0 400 △400

201 일반운영비 252 68 184

국                252 68 184

01 사무관리비 252 68 184

  ◎일반수용비                   252                 68              184

    ○사무용품 구입                   252                 68              184  경정 252,000원

국                252 68 184

웅촌면 복지목욕탕 및 헬스장 운영 91,660 21,660 70,000

401 시설비및부대비 90,100 20,100 70,000

01 시설비 90,100 20,100 70,000

  ◎지하수 관정개발                70,000                  0           70,000  70,000,000원

6.25전쟁 납북피해자 진상규명 3,000 0 3,000

국              3,000 0 3,000

101 인건비 2,832 0 2,832

국              2,832 0 2,832

04 기간제근로자등보수 2,832 0 2,832

  ◎6.25전쟁 납북피해자 진상규명 지원                 2,832                  0            2,832

    ○기본급                 1,279                  0            1,279  34,560원*1명*37일

국              1,279 0 1,279

    ○휴일수당                   623                  0              623  34,560원*1명*18일
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부서: 총무과
정책: 지방행정 지원(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민자치 기반 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국                623 0 623

    ○급량비                   185                  0              185  5,000원*1명*37일

국                185 0 185

    ○교통비                   185                  0              185  5,000원*1명*37일

국                185 0 185

    ○가족수당                   160                  0              160  80,000원*1명*2월

국                160 0 160

    ○명절휴가비                   400                  0              400  400,000원*1명*1회

국                400 0 400

201 일반운영비 168 0 168

국                168 0 168

01 사무관리비 168 0 168

  ◎일반수용비                   168                  0              168

    ○사무용품 구입                   168                  0              168  168,000원

국                168 0 168

직원 후생복지 지원 2,822,960 2,722,610 100,350

맞춤형 복지제도 운영 1,264,160 1,235,810 28,350

201 일반운영비 1,264,160 1,235,810 28,350

01 사무관리비 1,264,160 1,235,810 28,350

  ◎맞춤형 복지제도             1,263,600          1,235,250           28,350  경정 1,263,600,000원

활기찬 직장분위기 조성 1,546,350 1,474,350 72,000

303 포상금 468,960 396,960 72,000

01 포상금 468,960 396,960 72,000

  ◎영유아 보육수당(만5세이하)
              417,600            345,600           72,000      경정 417,600,000원

군정 홍보 217,556 192,556 25,000

군정홍보의 내실화 217,556 192,556 25,000

201 일반운영비 198,256 173,256 25,000

01 사무관리비 196,352 171,352 25,000

  ◎일반수용비                25,000                  0           25,000

    ○주요축제 홍보비                25,000                  0           25,000  25,000,000원

민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 179,944 159,512 20,432

국              1,959 1,959 0

시              8,946 9,146 △200

군            169,039 148,407 20,632

민방위시설 장비확충 7,600 8,000 △400

시              3,800 4,000 △200

군              3,800 4,000 △200

민방위시설장비확충 3,600 4,000 △400

시              1,800 2,000 △200

군              1,800 2,000 △200

201 일반운영비 3,600 4,000 △400
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부서: 총무과
정책: 민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 민방위시설 장비확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              1,800 2,000 △200

군              1,800 2,000 △200

01 사무관리비 3,600 4,000 △400

  ◎지역민방위대 장비보강                 3,600              4,000            △400  경정 3,600,000원

시              1,800 2,000 △200

군              1,800 2,000 △200

비상대비업무 116,872 96,040 20,832

공익근무요원 관리 97,132 76,300 20,832

301 일반보상금 97,132 76,300 20,832

09 공익근무요원보상금 97,132 76,300 20,832

  ◎봉급                28,512             21,120            7,392

  ◎중식비                32,400             24,000            8,400

  ◎교통비                19,440             14,400            5,040

  경정 88,000원*27명*12월

  경정 5,000원*27명*20일*12월

  경정 3,000원*27명*20일*12월

행정운영경비(총무과)(기타/기타) 8,305,376 7,965,480 339,896

인력운영비(총무과) 7,983,642 7,643,746 339,896

인력운영비 7,983,642 7,643,746 339,896

101 인건비 1,479,745 1,449,168 30,577

03 무기계약근로자보수 1,479,745 1,449,168 30,577

  ◎기본급               459,990            444,222           15,768

    ○사업성(21명)               304,188            288,420           15,768

  ◎근속가산금                42,600             42,240              360

  ◎상여금               128,229            125,863            2,366

  ◎수당               105,399            101,949            3,450

    ○가족수당                29,520             28,560              960

      。배우자                15,840             15,360              480

      。존·비속                13,680             13,200              480

    ○연차수당                13,797             13,344              453

      。사업성(21명)                 9,052              8,599              453

    ○연장근로수당                62,082             60,045            2,037

      。사업성(21명)                40,731             38,694            2,037

  ◎복리후생비               182,941            177,166            5,775

    ○교통비                41,580             40,320            1,260

    ○급식비                41,580             40,320            1,260

    ○명절휴가비                26,400             25,600              800

    ○가계보조비                45,221             44,423              798

    ○자녀학비보조수당                28,160             26,503            1,657

      。중학생                 3,496              3,290              206

      。고등학생                24,664             23,213            1,451

  ◎국민연금부담금               181,854            180,607            1,247

  ◎건강보험료               107,742            106,960              782

  ◎노인장기요양보험료                 7,165              7,113               52

  경정 304,188,000원

  경정 42,600,000원

  경정 128,229,000원

  경정 15,840,000원

  경정 13,680,000원

  경정 9,052,000원

  경정 40,731,000원

  경정 41,580,000원

  경정 41,580,000원

  경정 26,400,000원

  경정 45,221,000원

  경정 3,496,000원

  경정 24,664,000원

  경정 181,854,000원

  경정 107,742,000원

  경정 7,165,000원
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부서: 총무과
정책: 행정운영경비(총무과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(총무과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎고용보험료                54,673             54,312              361

  ◎산재보험료                23,231             22,815              416

  경정 54,673,000원

  경정 23,231,000원

304 연금부담금등 4,709,420 4,400,101 309,319

01 연금부담금 3,652,521 3,439,378 213,143

  ◎연금부담금 및 보전금             3,175,227          2,962,084          213,143  경정 3,175,227,000원

02 국민건강보험금 1,056,899 960,723 96,176

  ◎국민건강보험료(정규직)               991,928            900,818           91,110

  ◎노인장기요양보험료                64,971             59,905            5,066

  경정 991,928,000원

  경정 64,971,000원

재무활동(일반공공행정/일반행정) 19,331 0 19,331

보전지출 19,331 0 19,331

보전지출 19,331 0 19,331

802 반환금기타 19,331 0 19,331

01 국고보조금반환금 3,132 0 3,132

  ◎2010년 중앙교육 입교자 여비                    14                  0               14

  ◎2010년 민방위의날 훈련 경비                    19                  0               19

  ◎2010년 가족관계 등록사무                 2,913                  0            2,913

  ◎2010년 강제동원 희생자 지원                   186                  0              186

  13,310원

  18,500원

  2,912,750원

  185,100원

02 시ㆍ도비보조금반환금 16,199 0 16,199

  ◎2010년 중앙교육 입교자 여비                    10                  0               10

  ◎2010년 민방위의날 훈련 경비                    11                  0               11

  ◎2010년 민방위급수시설 유지관리                   554                  0              554

  ◎2010년 지역민방위대 장비보강                   420                  0              420

  ◎2010년 지역민방위대원 정화통 구입                     1                  0                1

  ◎제5회 전국지방동시선거                 7,181                  0            7,181

  ◎2009년 웅촌면 복지목욕탕 및 헬스장 건립
                  271                  0              271

  ◎2010년 웅촌면 복지목욕탕 및 헬스장 건립
                  349                  0              349

  ◎방범용 CCTV 설치사업                 7,402                  0            7,402

  9,020원

  10,950원

  554,000원

  420,000원

  1,000원

  7,180,290원

      270,990원

      348,520원

  7,401,790원
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